
杞县妇幼保健院中山院区成人康复大厅建设工程项目变更公告

（招标编号：HNGX-JT-241201）

       
一、内容：

   杞县妇幼保健院中山院区成人康复大厅

建设工程项目变更公告

一、项目名称：杞县妇幼保健院中山院区成人康复大厅建设工程项目

二、项目编号：HNGX-JT-241201

三、变更内容

原响应文件提交时间（响应文件开启时间）：2024年 12月 16日 9时 30分（北京时间）

现变更为：2024年 12月 17日 9时 30分（北京时间）

其他内容不变

四、发布公告的媒介

本公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。

五、联系方式

1、采购人信息：

名称：杞县妇幼保健院

地址：开封市杞县金城大道中段

联系人：李先生

联系方式：13603489789

2、采购代理机构信息：

名称：河南港兴工程咨询有限公司

地址：开封市郑开大道郑开印象城 2号楼 16层

联系人：吕女士

联系方式：18836816100

延期开标：2024-12-17 09:30:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    



三、联系方式

   招 标 人：杞县妇幼保健院                         

   地    址：开封市杞县金城大道中段                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13603489789                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南港兴工程咨询有限公司

   地    址： 开封市郑开大道郑开印象城 2号楼 16层

   联 系 人： 吕女士

   电    话： 18836816100

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T10:21:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T10:24:38+0800
	BJ
	ePolicy




